
Zyra Qendrore, Rr. Xh. Bush #26,10000 Prishtinë,Kosovë                   

 

FTESË PËR OFERTË 

 

Ref no: T-0014-09-2020 

 
Banka ProCredit i fton të gjitha kompanitë e interesuara të paraqesin dokumentet e tyre për: 

 

T-0014-09-2020-Sherbimet e Sigurimit CIT dhe Mbushjet/Zbrazjet e ATM-ve (Bankomateve) 

 

 

Palët e interesuara duhet fillimisht ti dorëzojnë dokumentet baze për aplikim si me poshtë, prej datës  15 

Shtator 2020 në e-mail adresën kos.offers@procredit-group.com 

 

 Ne fazën e pare, kompania e interesuar për ofertim duhet të dërgojë në të njëjtën email të dhënat e mëposhtme: 

 

 

 Histori e Shkurter e Kompanisë  

 Struktura Organizative e Kompanisë 

 Të gjitha Licencat MIA  

 Lista e Kompanive qe ju ofroni sherbimin CIT (Cash in Transit), Mbushje /Zbrazje te AMT-ve, 

Roje/Sigurim, Patrolim dhe Transportim/Dergim/Bartje e Bankenotave te dyshuara per falsifikim  

 Referencat 
 

 

Pas analizimit të dokumenteve të dorëzuara, banka do të kontaktojë/dërgoje dosjen për aplikim vetëm te 

kompanitë të cilat janë te pranueshme për bankën. 

 

 

Vërejtje: 

 Banka ProCredit mban të drejtën të kërkojë informata shtesë nga kompanitë e kualifikuara për ofertim. 

 Banka ProCredit ka të drejtë të anulojë tenderin dhe/ose ndryshojë karakteristikat e tenderit dhe ti ftojë 

pjesëmarrësit për të sjellur sërish ofertat e tyre. 

 

Data e fundit për dërgimit të dokumenteve të kërkuara është 22 Shtator 2020 ora 15:00h.  

 

Dokumentet e kërkuara më lartë, duhet të dërgohen në e-mail kos.offers@procredit-group.com , duke shënuar 

qartë në subjekt  

“T-0014-09-2020-Sherbimet e Sigurimit CIT dhe Mbushjet/Zbrazjet e ATM-ve (Bankomateve)” 

 

Çdo pyetje shtesë rreth kësaj ftese për ofertë mund ta adresoni në : 

 

kos.procurement@procredit-group.com 

 

mailto:kos.offers@procredit-group.com
mailto:kos.offers@procredit-group.com
mailto:kos.procurement@procredit-group.com

